平成 28 年６月８日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社
（コード：6721  東証二部）

代表者名：代表取締役社長  奈良 彰治
問合せ先：専務取締役   樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成 28 年７月期第 3 四半期累計期間（平成 27 年８月１日～平成 28 年４月 30 日）におけ

る営業外費用（為替差損）の計上について、下記のとおりお知らせします。

記

１．営業外費用（為替差損）の計上について
  昨今の為替相場の変動により、平成 28 年７月期第 3 四半期累計期間において、為替差損

5,462 千円を営業外費用に計上いたしました。これは、主として平成 28 年 7 月期第 3 四半

期末時点の当社の保有する外貨建資産を同日の為替相場で評価したことで発生した評価損

であります。

２．業績に与える影響

この営業外費用の計上による平成 28 年６月８日公表の業績予想に与える影響は軽微で

あります。

以上